БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0ф0, РеспубликаЙорто

4-J
X<.

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 17 » июль .2023 й. № 419

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 »__июля ,2023 г.

О внесении изменений в Порядок предоставления частичной
компенсации расходов на обустройство участников

Государственной программы по оказанию содействия
добровольному переселению в Российскую Федерацию

соотечественников, проживающих за рубежом, и членов их семей

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Порядок

предоставления частичной компенсации расходов на обустройство
участников Государственной программы по оказанию содействия
добровольному переселению в Российскую Федерацию
соотечественников, проживающих за рубежом, и членов их семей,
утвержденный постановлением Правительства Республики
Башкортостан от 23 мая 2018 года № 221 (с последующими
изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортоста]

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров